
 

 

 

 
 

Protokol o otevírání obálek 
 

na veřejnou zakázku v dynamickém nákupním systému na standardní kancelářské potřeby zadávanou dle 
§ 95 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na 

 
 

„Propagační předměty pro Poradenské centrum - "Setkání"“ 
       
                                Č. j.: MU/51782/2010/RMU 
 
 
Zadavatel provedl v souladu s § 7 vyhlášky č. 329/2006 Sb. otevírání obálek s nabídkami, a to vzhledem k tomu, 
že podle § 72 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), při zadávání veřejných zakázek v dynamickém nákupním systému podle § 95 zákona provede otevírání 
nabídek zadavatel a komisi pro otevírání obálek neustanovuje. 
 
Jelikož při zadávání veřejné zakázky v dynamickém nákupním systému jsou podávány nabídky výhradně pomocí 
elektronického nástroje E-ZAK, tedy elektronicky, otevírání obálek ve smyslu § 71 odst. 7 zákona se nekoná. 
O této skutečnosti informoval zadavatel uchazeče v zadávací dokumentaci veřejné zakázky (čl. 7.2). 
 
Ve smyslu § 72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, tj. že všechny nabídky jsou autentické a před jejich 
otevřením s nimi nebylo manipulováno.  
 
Byly podány celkem 3 nabídky – údaje podle § 71 odst. 9 a § 72 odst. 5 zákona vizte níže.  
 
1. Nabídka 
 
VDI Meta – výrobní družstvo invalidů 
IČ: 25861808 
1. máje 670/128, 703 00 Ostrava Vítkovice 
 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách. 
 
2. Nabídka 
 
SPEED PRESS Plus a.s. 
IČ:25765647 
Přemyslova 830, 273 06 Libušín 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách. 
 
 
 
 
 



 

 

 
3. Nabídka 
 
OFFICE DEPOT s.r.o. 
IČ 64942503 
Floriánova 2461, 253 01 Hostivice 
 
Nabídka nevyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách. 
 
Soubor, který uchazeč vložil prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a  pravděpodobně obsahuje návrh 
smlouvy, je poškozen a nelze jej opravit. Tento stav byl způsoben tím, že uživatel-dodavatel nedodržel postup 
pro vkládání příloh předběžných nabídek uvedený v uživatelské příručce https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-
Manual-Dodavatele.pdf v kapitole "Předběžné nabídky", str. 29-30, na který zadavatel odkazoval v zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky (https://zakazky.muni.cz/document_2425/624c860372839d1-
ZD_porcentrum%20Setkani_DNS_propagacni.pdf ). V nabídce tedy není obsažen návrh smlouvy podle § 68 
odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a tato nevyhověla požadavku uvedenému v § 71 odst. 8 
písm. b) a c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, tedy požadavku na úplnost nabídky. 
 
 
 
 
V Brně dne 8. 9. 2010 
 
Zpracoval: Janíková Soňa 
 
 
 
 
 
 
 
 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
kvestor 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf

		2010-09-09T09:36:52+0200
	Ladislav Janíček




